
UCHWAŁA NR XIII/72/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie przygotowania projektu uchwały ustalającej zasady i warunki sytuowania obiektów 
małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, 

standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późniejszymi zmianami) oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. Nr 
647, z późn. zmianami), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia projektu uchwały ustalającej zasady i warunki sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, 
standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane, o której 
mowa w art. 37a ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. Nr 647, z późn. zmianami), zgodnie z zasadami określonymi w art. 37b 
ust. 2 tej ustawy.

§  2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Józef Kaczanowski

Id: 1468F304-0A44-4FE3-8B3A-B84730A55A9A. Podpisany Strona 1




